
 
 

 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

veřejná zakázka:  Studijní vzdělávací zájezd do Velké Británie 

                                            

I. Identifikační údaje veřejného zadavatele  

Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 

IČ:  00838225 

DIČ: CZ00838225 

Sídlo: 695 01 Hodonín, Lipová alej 3756/21 

Zástupce zadavatele: Mgr. Eva Schmidová 

Kontaktní osoba: Mgr. Eva Schmidová, ředitelka školy,  

                            tel. +420723200431, reditel@issho.cz 

II. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Celková hodnota zakázky do 450 000,- Kč včetně DPH.  

III. Název akce 

Studijní vzdělávací zájezd do Velké Británie 

IV. Specifikace zakázky 

Vzdělávací 7 denní zájezd pro žáky školy a pedagogický doprovod.  

Počet žáků:   minimálně 40. 

Cena pro žáky:  do 11000Kč/osoba. 

Pedagogický doprovod: 3 osoby zdarma. 

Poznávací trasa:  Londýn, Windsor a Oxford, Brighton a Seven Sisters, Stonehenge              

a Salisbury.  

Cena zájezdu obsahuje:  

- 4x ubytování v pečlivě vybraných hostitelských rodinách včetně celodenní stravy (oběd 

formou balíčku) a dopravy žáků z místa a k místu srazu, 

- dopravu zahraničním autobusem (WC, DVD/USB, bufet), 

- přepravu přes kanál La Manche (volí CK – obousměrně Eurotunnel, nebo trajekt), 

- komplexní pojištění (léčebné výlohy, odpovědnost, storno zájezdu, úrazové pojištění, 

pojištění zavazadel), 

- pojištění proti úpadku CK dle zákona č. 159/1999 Sb., 

- průvodce cestovní kanceláře po celou dobu pobytu, informační letáky a mapky, 

- přistavení autobusu k naší škole do jakékoliv vzdálenosti bezplatně. 

V ceně nejsou zahrnuty vstupy do navštívených objektů, místní jízdné a kapesné žáků. 

V. Doba plnění veřejné zakázky 

Termín  realizace: červen 2022 

VI. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet následující den po vyhlášení výzvy a končí dnem 

ukončení zadávacího řízení, tj. 12. 12. 2022 v 10:00 hod. 

mailto:reditel@issho.cz


 
 

VII. Způsob podání nabídek 

V listinné podobě: obálky s nabídkami viditelné označené nápisem NEOTVÍRAT mohou 

uchazeči zaslat doporučenou poštou na adresu: 

       

 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 

 Lipová alej 3756/21 

 695 01 Hodonín  

 

nebo doručit osobně v  pracovní dny od  8:00hod. do 14:00 hod., v den ukončení lhůty do 

10:00 hodin.  

 

Uchazeč zodpovídá za včasné podání nabídky.    

  

VIII. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 

1. Nabídková cena bude stanovena jako maximální.  

2. Nabídková cena bude stanovena bez DPH i včetně DPH.  

IX. Způsob hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky bude nejnižší nabídková cena 

včetně DPH a splnění termínu realizace akce. 

X. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- neuzavřít smlouvu se žádným z uchazečů 

- odmítnout veškeré předložené nabídky 

- zadání zakázky kdykoli zrušit 

XI. Doplňující údaje 

Nabídka bude podána v českém jazyce. 

Zakázka bude zadána mimo režim zákona jako zakázka malého rozsahu.  

 

 

 

 

V Hodoníně dne 29. 11. 2022                                                                

 

 

 

 

 

 

 Mgr. Eva Schmidová 

  ředitelka školy 

 

 


		2022-11-29T14:06:07+0100
	Mgr. Eva Schmidová




